
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 66 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 22, 18-500 Kolno: 

 

1. Marek Charubin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

2. Agnieszka Filipkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kiełcze Kopki 

3. Magdalena Mroczkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA ORŁOWSKIEGO, zam. Kolno 

4. Katarzyna Pieloch, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kolno 

5. Marek Wróblewski, zgłoszony przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, zam. Kolno 

6. Julia Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pachuczyn 

7. Ireneusz Zduńczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Kolneński Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Marii Konopnickiej 4,  

18-500 Kolno: 

 

1. Danuta Góralczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

2. Alicja Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

3. Wioleta Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW KAROL KLAMA, zam. Kolno 

4. Agnieszka Pupek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolno 

5. Ewa Trzcinka, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, zam. Kolno 

6. Anna Tworkowska, zgłoszona przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, zam. Bujny 

7. Michalina Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pachuczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 8, 18-500 Kolno: 

 

1. Natalia Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

2. Małgorzata Pycia, zgłoszona przez KWW MARCINA ORŁOWSKIEGO, zam. Kolno 

3. Tadeusz Sawicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolno 

4. Milena Szymanowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Grabowo 

5. Adam Świderski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

6. Jan Święczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

7. Wiktoria Wojsław, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kolno 

8. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, zam. Kolno 

9. Barbara Zduńczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 22, 18-500 Kolno: 

 

1. Eliza Bazydło, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Dzierzbia 

2. Monika Borkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA ORŁOWSKIEGO, zam. Kolno 

3. Dominika Jarzyło, zgłoszona przez KWW KAROL KLAMA, zam. Kolno 

4. Patrycja Jarzyło, zgłoszona przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, zam. Kolno 

5. Martyna Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

6. Sylwia Kłys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

7. Elżbieta Kowalewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kolno 

8. Edyta Pieloch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolno 

9. Magdalena Wiszowata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Technicznych, ul. Teofila Kubraka 6, 18-500 Kolno: 

 

1. Lechosław Ciszewski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Gromadzyn Stary 

2. Wiesław Dymek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolno 

3. Małgorzata Konopka, zgłoszona przez KWW MARCINA KONSTANTEGO, zam. Borkowo 

4. Konrad Kukliński, zgłoszony przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Kolno 

5. Damian Odachowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

6. Katarzyna Pietruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

7. Anna Sarnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Starostwo Powiatowe, ul. 11 Listopada 1, 18-500 Kolno: 

 

1. Elżbieta Klama, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

2. Andrzej Pikuliński, zgłoszony przez KWW MARCINA ORŁOWSKIEGO, zam. Kolno 

3. Barbara Stachelska, zgłoszona przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, zam. Ptaki 

4. Teresa Szczechowiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

KOLNO, zam. Kolno 

5. Anna Świerszcz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolno 

6. Katarzyna Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

7. Krystyna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Wojska Polskiego 34, 18-500 Kolno: 

 

1. Karolina Bączek, zgłoszona przez KWW KAROL KLAMA, zam. Kolno 

2. Karolina Bikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 

KOLNO, zam. Wścieklice 

3. Cezary Duda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kolno 

4. Maria Duda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolno 

5. Ewa Glinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

6. Beata Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

7. Dariusz Kalinowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kozioł 

8. Danuta Mierkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kolno 

9. Monika Sekścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 4, ul. Wojska Polskiego 65A, 18-500 Kolno: 

 

1. Karol Charubin, zgłoszony przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Kolno 

2. Paweł Duda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kolno 

3. Milena Huścio-Bakalarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolno 

4. Adrian Jarzyło, zgłoszony przez KWW KAROL KLAMA, zam. Kolno 

5. Magda Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

6. Stanisław Kosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

7. Aleksandra Kotlewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO, zam. Łosewo 

8. Emilia Niedbała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

9. Ewelina Trzcińska-Polkowska, zgłoszona przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Dąbrowskiej 4, 18-500 Kolno: 

 

1. Marianna Marzena Duda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Kolno 

2. Ewa Klonowska, zgłoszona przez KWW MARCINA KONSTANTEGO, zam. Kolno 

3. Marek Kodłubajski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

4. Dorota Kotlewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kolno 

5. Małgorzata Rydelek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolno 

6. Magdalena Skrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolno 

7. Sylwia Szyperek, zgłoszona przez KWW KAROL KLAMA, zam. Kolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

m. Kolno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, 18-500 Kolno: 

 

1. Olga Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Kolno 

2. Milena Grużewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolno 

3. Damian Karwowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Zabiele 

4. Małgorzata Krasińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kowalewo 

5. Magdalena Staniszewska, zgłoszona przez KWW MARCINA KONSTANTEGO, zam. Kolno 

 


